
159303

190100

158784

136321

101545

196224

182764

159081

185544

190557

173299

187895

113851

126805

130578

176558

126705

175918

160859

157587

135915

195819

125232

110241

192958

112750

129781

192023

135638

141849

141276

161715

160995

154291

100499

187975

165341

174266

176137

196557

135757

134417

141097

103207

114237

105293

184258

129193

107107

185779

169157

109850

177921

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）イクステンド

（ ）本山中

（ ）Team.K

（ ）TASU-club

（ ）芦屋シーサイドテニス

（ ）人丸TC

（ ）ロイヤルヒル’81TC

（ ）SpecialOneTA

（ ）甲南中

（ ）トップラン

（ ）西宮テニスクラブ

（ ）ぐらんPa

（ ）First-J

（ ）テン・IFT

（ ）ノアTA垂水

（ ）コパンMTS須磨

（ ）ノアインドアステージつかしん

（ ）宝塚TCO

（ ）神戸LTC

（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）TEAMMARS

（ ）ラケットパルTC

（ ）多田ハイグリーンTC

（ ）雲雀丘中

（ ）三木ロイヤルTC

（ ）A&F

（ ）甲南中

（ ）テニスアメニティ園田

（ ）ITC

（ ）MKGardenNoah

（ ）西宮テニスクラブ

（ ）灘中

（ ）ノアTA垂水

（ ）PanaChildren

（ ）TOALSON・Jrアカデミー

（ ）雲雀丘中

（ ）宝塚TCO

（ ）ノアインドアステージ宝塚

（ ）A&F

（ ）ノアインドアステージBM

（ ）トップラン

（ ）甲南中

（ ）ITC

（ ）テン・IFT

（ ）Runup

（ ）西宮テニスクラブ

（ ）テニスアメニティ園田

（ ）タルミグリーンTC

（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）ノアTA垂水

（ ）ACETC

駒 田  瑛 人

b y e

富 田  翔 大

藤 井  雄 斗

澁 谷  龍 之 介

左 川  偉 琉

小 島  惺

家 高  佳 紀

河 津  葵

b y e

堀 井  拓 斗

藤 岡   征 靖

田 中  颯 真

渡 邉  駿

b y e

鈴 木  航 瑠

逸 﨑  獅 王

b y e

山 口  敦 也

椎 名  湊 平

中 野  龍 樹

坂 本  健 太

伊 藤  亘 汰

住 友  駿 介

濱 尾  歩 夢

b y e

伊 東  佑 真

田 中  全

南 野  遼 人

本 岡  直 樹

b y e

星 村  奏

武 井  真 樹

b y e

高 岸  快 青

浜 田  隆 希

松 本  一 希

南  恒 成

中 野  敬 仁

高 本  渉 至

伊 藤  瑛 太

b y e

岡 本  怜

玉 田  一 将

岡  陽 那 太

影 林  佑 史

b y e

木 坊 子  和 輝

土 谷  星

b y e

北 山  壽 一

北  伊 織

松 本  康 平

小 森  陽 生

平 尾  志 琉

田 中  創 太

北 山  夏 槻

清 水  唯 斗

奥 邨  樹

福 田  颯 真

西 岡  夢 時

川 谷  健 人

b y e

白 崎  煌

第50回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
14歳以下男子シングルス

参加数２２１
シード数６４

1ブロック～4ブロック
1/4

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

10.

9.

10.

11.

12.

15.

13.

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

10.

9.

10.

11.

12.

15.

13.

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

10.

9.

10.

11.

12.

15.

13.

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

15.

14.

61

60

60

60

61

63

62

60

wo

63

60

61

62

60

wo

wo

62

75

60

62

60

60

60

64

61

60

60

64

60

60

61

60

wo

60

63

64

61

62

64

60

63

61

60

61

60

61

61

62

63

1

2

3

4

1R 2R SF F



187594

175404

122723

114045

116659

119521

104194

109917

150097

107153

186168

103372

112586

191391

116889

186927

162604

140760

168502

154338

103650

175555

158957

185697

105387

131855

140306

138734

139911

149778

153168

141078

107209

133795

121098

182582

182653

129537

173575

171629

158361

132022

193480

174503

124425

110998

179706

111690

142910

108172

140896

190623

134221

189463

180321

144066

（ ）SpecialOneTA

（ ）TOALSON・Jrアカデミー

（ ）須磨学園中

（ ）ノアインドアステージ姫路

（ ）しあわせのむらTS

（ ）トップラン

（ ）香枦園TC

（ ）宝塚TCO

（ ）神戸LTC

（ ）雲雀丘中

（ ）報徳中

（ ）潮芦屋ミズノTS

（ ）ALLROUND

（ ）ノアTA垂水

（ ）A&F

（ ）REXKOBE

（ ）甲南中

（ ）テン・IFT

（ ）三田ライトニングTC

（ ）ノアTA垂水

（ ）TOALSON・Jrアカデミー

（ ）神戸LTC

（ ）宝塚TCO

（ ）ラケットパルTC

（ ）T-EGG

（ ）ノアインドアステージ宝塚

（ ）多田ハイグリーンTC

（ ）PanaChildren

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）雲雀丘中

（ ）西宮テニスクラブ

（ ）ノアTA垂水

（ ）イクステンド

（ ）甲南中

（ ）ACETC

（ ）しあわせのむらTS

（ ）ITC

（ ）テニスアメニティ園田

（ ）ALLROUND

（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）テン・IFT

（ ）トップアスリート神戸

（ ）西宮テニスクラブ

（ ）宝塚TCO

（ ）ロイヤルヒル’81TC

（ ）三田ライトニングTC

（ ）TOALSON・Jrアカデミー

（ ）タルミグリーンTC

（ ）トップラン

（ ）テニスアメニティ園田

（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）報徳中

（ ）ノアTA垂水

（ ）テン・IFT

（ ）甲南中

（ ）COSANA

釜 坂  勇 輝

b y e

伊 福  剣 登

石 倉  悠 人

松 村  凰 生

江 崎  翔 太

宮 良  一 瑳

近 田  輝 明

舩 岡  恵 大

山 岡  拓 海

寺 田  耕 介

八 束  拓 未

松 本  優 太

沖 田  宙 洛

b y e

井 伊  祥 太

大 浦  蒼 唯

b y e

川 口  暖 斗

田 中  捷 吾

東 田  康 汰

佐 々 木  航

大 西  陸 王

川 中  一 途

中 林  尊

上 原  和 希

芦 田  康 亮

新 井  健 斗

土 佐  幸 太 郎

松 下  心

b y e

戸 谷  燦 太

尾 崎  奏 多

b y e

澤 村  虎 我

田 中  佑 典

井 上  翼

橋 本  響

道 之 前  太 郎

北 尾  英 太

林  優 人

森  大 輔

藤 永  悠 叶

西 原  佑

西 岡  真 紘

前 野  蒼 葉

b y e

三 木  元 気

高 田  倖 暉

b y e

加 藤  圭

飴 家  功 誠

祢 冝  直 輝

坂 本  遥

中 川  梁 太

鶴 田  一 輝

小 川  徹 真

御 前  湊 麓

真 鍋  恕 寛

下 段  匠

篠 田  侑 汰

山 口  剛

b y e

北 川  智 也

第50回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
14歳以下男子シングルス

参加数２２１
シード数６４

5ブロック～8ブロック
2/4

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

15.

14.

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

15.

14.

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

15.

14.

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

15.

14.

60

75

62

60

76(5)

62

wo

63

61

64

62

63

wo

75

60

63

wo

60

64

60

75

76(7)

62

60

61

60

60

62

60

61

60

60

60

61

60

62

60

60

64

62

61

61

61

60

61

63

60

63

60

63

61

62

5

6

7

8

1R 2R SF F



118166

130596

142317

114092

164240

138987

122621

149247

166507

115244

159816

143488

130768

101694

185786

144432

150744

165334

155645

114336

128881

171257

198568

172407

193199

149979

173017

158689

141860

121375

137208

164864

148665

126334

187125

192416

127445

181805

164887

186567

106596

112247

148414

155048

144886

160931

175846

148417

108363

181043

120864

114941

176658

190789

172073

192311

（ ）A&F

（ ）トップラン

（ ）PanaChildren

（ ）酒井テニス企画

（ ）雲雀丘中

（ ）ロイヤルヒル’81TC

（ ）COSANA

（ ）SpecialOneTA

（ ）本山TS

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）TEAMMARS

（ ）西宮テニスクラブ

（ ）ノアインドアステージ宝塚

（ ）T-EGG

（ ）REXKOBE

（ ）ノアインドアステージつかしん

（ ）A&F

（ ）ル・クールTA

（ ）甲南中

（ ）ノアインドアステージ姫路

（ ）テン・IFT

（ ）ノアTA垂水

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）エムテニスアカデミー神戸

（ ）MKGardenNoah

（ ）ノアインドアステージ名谷

（ ）神戸LTC

（ ）Runup

（ ）First-J

（ ）ITC

（ ）人丸TC

（ ）テニスアメニティ園田

（ ）ノアTA垂水

（ ）西宮テニスクラブ

（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）宝塚TCO

（ ）TOALSON・Jrアカデミー

（ ）Team.K

（ ）甲南中

（ ）ノアインドアステージ宝塚

（ ）三田ライトニングTC

（ ）SpecialOneTA

（ ）TOALSON・Jrアカデミー

（ ）Team.K

（ ）朝日SC

（ ）トップラン

（ ）テン・IFT

（ ）雲雀丘中

（ ）ノアTA垂水

（ ）西宮テニスクラブ

（ ）人丸TC

（ ）ALLROUND

（ ）エムテニスアカデミー神戸

（ ）宝塚TCO

（ ）テニスアメニティ園田

（ ）MKGardenNoah

糸 嶺  昊 樹

b y e

春 井  馨 太

中 田  裕 貴

原 田  堅 梧

森  幸 陽

酒 井  大 空

藤 本  楓 汰

和 田  陽 向

森 本  陽 太

小 山  禅 太 朗

後 藤  千 空

岩 垣  遼

前 川  治 紀

b y e

池 畠  舷 生

前 原  佑 太

b y e

石 原  尚 杜

谷  琉 成

田 中  晴 彬

安 田  陽

中 村  貫 汰 朗

古 川  遼

藤 田  優 士

森 田  遥 斗

茶 圓  櫂

大 森  奏 空

山 﨑  優

野 村  冴 介

b y e

笠 原  謙 人

高 橋  央 太 郎

b y e

井 上  旭

野 津  幸 太

小 林  知 義

魚 原  連

水 原  康 貴

豊 島  慶 大

福 家  匠 音

鈴 木  祐 正

太 田  蒼

一 宮  大 悟

島 田  航

山 路  蒼 太 朗

b y e

横 関  凌 空

西 山  蒼 司

b y e

豊 重  那 地

福 島  悠 斗

藤 井  大 輔

森 岡  稜 介

上 中  孝 太 郎

赤 松  嶺

松 本  圭 司

足 立  遼 太

南 部  皓 太 郎

園 田  葉 琉

徳 丸  諒

中 山  魁 斗

b y e

大 西  宏 治

第50回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
14歳以下男子シングルス

参加数２２１
シード数６４

9ブロック～12ブロック
3/4

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

15.

14.

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

15.

14.

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

15.

14.

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

15.

14.

notplay

63

63

61

63

wo

wo

61

60

60

76(4)

62

61

63

61

wo

60

76(3)

62

64

60

62

61

60

wo

62

61

61

64

60

61

60

60

64

60

61

60

60

61

62

60

64

63

60

62

60

60

64

60

75

61

64

9

10

11

12

1R 2R SF F



121023

178109

120525

100824

119153

178888

175639

185209

107649

109436

137351

198743

144141

185768

199207

175657

112367

177057

193306

100111

169292

105037

176990

170280

119366

197026

185471

174579

115902

197579

108222

158399

176873

197175

158527

134661

176701

150508

122266

192790

103085

159566

164506

119321

182676

150992

124900

169081

142574

101647

198800

146590

198966

158910

118875

108929

（ ）TOALSON・Jrアカデミー

（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）TEAMMARS

（ ）イクステンド

（ ）ITCSKY

（ ）トップラン

（ ）神戸LTC

（ ）宝塚TCO

（ ）テン・IFT

（ ）甲南中

（ ）タルミグリーンTC

（ ）雲雀丘中

（ ）ノアインドアステージ姫路

（ ）A&F

（ ）ノアTA垂水

（ ）芦屋シーサイドテニス

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）TASU-club

（ ）TOALSON・Jrアカデミー

（ ）ノアインドアステージ宝塚

（ ）Runup

（ ）ロイヤルヒル’81TC

（ ）TEAMMARS

（ ）報徳中

（ ）神戸LTC

（ ）ITC

（ ）仁川中

（ ）西宮テニスクラブ

（ ）甲南中

（ ）多田ハイグリーンTC

（ ）しあわせのむらTS

（ ）雲雀丘中

（ ）MSサウサリート

（ ）ラケットパルTC

（ ）ACETC

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）ノアTA垂水

（ ）トップラン

（ ）宝塚TCO

（ ）テン・IFT

（ ）ノアインドアステージBM

（ ）TEAMMARS

（ ）REXKOBE

（ ）Trantotte

（ ）コープこうべ協同学苑TS

（ ）TOALSON・Jrアカデミー

（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）甲南中

（ ）コパンMTS須磨

（ ）A&F

（ ）須磨学園中

（ ）teamXS

（ ）西宮テニスクラブ

（ ）ノアTA垂水

（ ）西猪名クラブ

（ ）テニスアメニティ園田

今 西  珀 人

b y e

園 田  駿 介

高 山  怜 大

鬼 塚  悠 仁 朗

石 橋  諄

井 上  惺 太

信 川  智 朗

石 川  雄 大

中 西  基

岸 本  一 真

河 合  星 那

神 田  陸 翔

田 代  竜 也

b y e

向  奏 太

宮 本  善 吏

b y e

郷 間  陸 杜

井 上  陽 斗

濱 田  煉

上 野  和 眞

山 本  一 心

田 口  遼

宮 永  拓 斗

横 田  岳

村 田  慎 悟

笠 原  侑 晟

江 川  究

香 山  そ ら

b y e

山 本  能 亜

西 村  匠 翔

b y e

前 田  拓 海

宇 宿  光 琉

稲 葉  光 希

西 野  慶

高 垣  旺 汰

平 野  司

河 野  晃 太

松 村  友 翔

足 立  光 太 郎

山 本  瑛

藤 原  頌 大

松 岡  聖 弥

b y e

山 内  征 樹

武 本  準 平

b y e

細 目  和 秀

小 泉  慶 和

CEDRIC SPIESS

西 岡  寛

徳 本  琉 希

日 野  晧 介

山 本  昂 平

山 村  颯 季

松 前  大 雅

出 井  綜 太 郎

野 口  恒 希

後 藤  佑 馬

b y e

石 田  哲

第50回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
14歳以下男子シングルス
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